বাংলাদেশ নির্বাচন কমিশন
নির্বাচন কমিশন সচিবালয়

নির্বাচন অগ্রাধিকার
অভীষ জরুরী

নং-১৭.০০.০০০০.০৭৯.৪১.০৩১.২১-১৫৬

তারিখ: ১৯ মাঘ ১৪২৮
০২ ফেব্রুয়ারি ২০২২

ইলেকট্রনিক ভোটিং মেশিনে ভোটগ্রহণ বিষয়ক বিশেষ পরিপত্র

বিষয়ঃ ৭ম ধাপে অনুষ্ঠিতব্য ০৯টি ইউনিয়ন পরিষদ সাধারণ নির্বাচন ইলেকট্রনিক ভোটিং মেশিন (ইভিএম) এর মাধ্যমে ভোটগ্রহণ।